

# MATÖPPET

*Din personliga  
mataffär!*

**Veckans  
bästa!**



**34<sup>95</sup>**

Förp.

**Ägg**

15p. StjärnÄgg.  
Jfr. pris 2,33/st.  
3st/hushåll.

**Veckans  
pangpris!**

Handla andra  
livsmedelsvaror för  
**minst 150:-**  
för att ta del av erbjudandet



**2 FÖR**

**79:-**

**Kyckling nuggets**

1kg. Eldorado.  
Jfr. pris 39,50/kg. 2köp/hushåll.

**Veckans  
pangpris!**



**16<sup>95</sup>**

Styck

**Hamburgerbröd**

200g. Gäller Brioche och Brioche sesam. Garant.  
Jfr. pris 84,75/kg.



**20:-**

Styck

**Lingongrova**

500g. Pågen.  
Jfr. pris 40,00/kg.

**Veckans  
pangpris!**



**10:-**

Styck

**Leverpastej**

200g. Gäller Bredbar och Gurka. Garant.  
Jfr. pris 50,00/kg.



**89<sup>95</sup>**

Kilo

**Marinerad Fläskytterfilé**

Sverige. JM Kött & Chark.



**19<sup>95</sup>**

Kilo

**Melon Honung**

Spanien. Klass 1.



**24<sup>95</sup>**

Kilo

**Kvisttomat**

Sverige. Klass 1.

**Veckans  
pangpriser!**

**12<sup>95</sup>**  
Styck



## Surdegsbaguette

250g. Garant.  
Jfr. pris 51,80/kg.

**2 FÖR  
29:-**



## Majskorn

340g. Eldorado.  
Jfr. pris 42,65/kg.

**2 FÖR  
29:-**



## Pasta Tricolore

500g. Garant.  
Jfr. pris 29,00/kg.

**2 FÖR  
39:-**



## Riven ost

150g. Olika sorter. Garant.  
Jfr. pris 130,00/kg.

**2 FÖR  
45:-**



## Kakor

300g. Olika sorter. Dazzley.  
Jfr. pris 75,00/kg.

**2 FÖR  
25:-**



## Tonfisk

170g. Gäller i vatten och i olja. Eldorado.  
Jfr. pris 73,53/kg.

**2 FÖR  
15:-**



## Hundbajspåsar

50p. First price.  
Jfr. pris 0,15/st.



**Prissänkta varor  
varje vecka!**

Besök din butik för ännu fler erbjudanden



2 FÖR  
**40:-**

## Havredryck iKaffe

1l. Gäller även Light. Oatly.  
Jfr. pris 20,00/l.



**29<sup>95</sup>**  
Styck

## Salami

150g. Olika sorter. Göl.  
Jfr. pris 199,67/kg.



**24<sup>95</sup>**  
Styck

## Yoghurt

500g. Olika sorter Turkisk och Grekisk. Salakis.  
Jfr. pris 49,90/kg.



**39<sup>95</sup>**  
Styck

## Drickyoghurt

8x100g. Olika sorter. Actimel.  
Jfr. pris 49,94/kg.



**39<sup>95</sup>**  
Styck

## Pölser

375g. Gäller Röd och Wienerpölser. Göl.  
Jfr. pris 106,53/kg.



2 FÖR  
**40:-**

## Dressing

230-240g. Olika sorter. Kavli.  
Jfr. pris 83,33-86,96/kg.



2 FÖR  
**40:-**

## Såser

230ml. Olika sorter. Lohmanders.  
Jfr. pris 86,96/l.



**29<sup>95</sup>**  
Styck

## Potatissallad

350g. Olika sorter. Rydbergs.  
Jfr. pris 85,57/kg.



**29<sup>95</sup>**  
Styck

## Giffflar

220-300g. Olika sorter. Pågen.  
Jfr. pris 99,83-136,14/kg.



2 FÖR  
**89:-**

## Glass

6p. Olika sorter. SIA Glass.  
Jfr. pris 7,42/st.



2 FÖR  
**15:-**

## Fruktstäng

25g. Olika sorter. 12mån-3år. Nestlé.  
Jfr. pris 300,00/kg.



2 FÖR  
**25:-**

## Fruktsmoothie

90g. Olika sorter. 6mån. Nestlé.  
Jfr. pris 138,89/kg.





### Isbergssallat

Sverige. Klass 1.

**19<sup>95</sup>**  
Kilo



**19<sup>85</sup>**  
Styck



### Morot Knippe

Sverige. Klass 1.



**10:-**  
Styck

### Vitlök - Kapsel

3-pack. Kina. Klass 1.



**79<sup>95</sup>**  
Kilo



### Marinerade Spareribs

Sverige. JM Kött & Chark.



**34<sup>95</sup>**  
Förp.



### Kryddkorvar

300g. Gäller Kabanoss, Sweet chili och Chorizo. Sverige.

JM Kött & Chark.

Jfr. pris 116,50/kg.

*Vi finns här för våra kunder*

Vi lever för vår butik och våra kunder och vill alltid erbjuda bästa möjliga service. Har du något önskemål så prata med oss. Vi ses i butiken!

**Öppettider se hemsida**

www.matoppet.se  
Facebook: matoppetsverige  
Reservation för slutförsäljning och tryckfel  
Lokala avvikelser kan förekomma

*Välkommen in till din  
personliga mataffär!*

**MATÖPPET**